Contractació del Servei de desbrossa d’espais verds i de treballs de Jardineria a 
l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui, a la mercantil TALLER AURIA SDAD COOP 
CATALANA LIMITADA amb CIF F08670077, corresponent LOT 1  Desbrossa i 
desherbat d’espais verds  i retirada de residus, per un import màxim de SEIXANTA-
SET MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (67.612,80 €) amb l’IVA 
inclòs, per 2 anualitats i amb les millores, segons les següents anualitats: 

(S’adjunta com Annex núm. 1 el certificat d’acord de la Junta de Govern local de data 28 
de juliol de 2025). 

Atès els anteriors antecedents, ambdues parts

[...]

CIF F08670077  i que ha estat acceptada per part de la Corporació municipal, i que formen 
part d’aquest contracte, signant els exemplars que s’acompanyen al mateix. (s’adjunta com 
a Annex núm. 2 el Plec de clàusules administratives particulars i de Prescripcions 
tècniques.) 

Tercer.- El preu del contracte es fixa en l’import de SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS 
DOTZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (67.612,80 €) amb l’IVA inclòs, per 2 anualitats 
i amb les millores (S’adjunta com Annex núm. 3 còpia de la proposta econòmica 
presentada per la mercantil.) 

Amb càrrec a l’aplicació pressupostària 115 17100 21000 segons les següents anualitats: 

CONCEPTE Orgànic Programa Econòmic